
 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

PROFESNÍ ŽIVOTOPIS ČLENA REALIZAČNÍHO TÝMU 
 

Základní údaje 

Jméno a příjmení: 

Pozice při plnění veřejné zakázky: Projektový manažer 

Vztah k dodavateli podávajícímu nabídku (zaměstnanec 

/ poddodavatel): 
zaměstnanec 

Délka odborné profesní praxe: 
Více než 3 roky praxe v oblasti vývoje informačních 

systémů. 

Znalost českého jazyka Rodilý mluvčí 

Vzdělání 

Název instituce: 

Obor studia, získaný titul: 

Přehled profesní praxe 

Zaměstnavatel: 

(název, sídlo) 

O2 IT Services s.r.o., Za Brumlovkou 266/2, Michle, 
140 00 Praha 4, IČ: 028 19 678 

Doba trvání zaměstnaneckého poměru: 

(od – do / uvedením roku a měsíce zahájení a ukončení) 

Pracovní pozice (včetně popisu činností): 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Požadovaná více než 3 letá praxe v oblasti vývoje informačních systémů získána mj. na projektech: 



 

 

Realizované projekty prokazující požadovanou praxi:  

1. 

Název projektu:   
Zajištění provozu a rozvoje informačního systému 
datových schránek (ISDS) 

Zadavatel: Česká pošta 

Doba zahájení a ukončení: 04/2009 – 12/2017 

Náplň projektu: Komplexní dodávka informačního 
systému datových schránek (analýza, návrh, vývoj,  
implementace, integrace) a následný provoz a rozvoj 
systému ISDS. 

Pozice na projektu: projektový manažer (vedoucí 
projektu) 

 
2. 

Název projektu:   
Zajištění provozu a rozvoje informačního systému 
datových schránek (ISDS 2018+) 

Zadavatel: Česká pošta 

Doba zahájení a ukončení: 04/2017 - doposud 

Náplň projektu: Komplexní dodávka nové verze 
informačního systému datových schránek ISDS 2018+ 
(analýza, návrh, vývoj,  implementace softwarového 
řešení),  následný provoz a rozvoj systému ISDS 
2018+.  

Pozice na projektu: projektový manažer (vedoucí 
projektu) 

Zkušenost s pozicí projektového manažera nebo obdobné roli alespoň na jakémkoliv 1 projektu, který naplní 
všechny znaky „významné služby“ 

Realizované projekty prokazující požadovanou praxi:  

1. 

Název projektu:  
Portál veřejné správy 

Zadavatel: MV ČR 

Doba zahájení a ukončení: 2009 - 2011 

Finanční hodnota: více než 8 mil. Kč bez DPH za 
implementační práce na integraci IS 

Náplň projektu: Dodávka a implementace IS Portál 
veřejná správa (mj. analýza, návrh, implementace, 
integrace, softwarového řešení). 

Pozice na projektu: projektový manažer (vedoucí 
projektu) 

 



 

 

 

Ostatní 

Další informace: 

 
 
 
Čestně prohlašuji, že splňuji požadavky na výše uvedenou pozici v realizačním týmu, mám znalost českého jazyka 
na komunikativní úrovni se znalostí odborné technologie týkající se předmětu plnění veřejné zakázky. 
 
 
V Praze, dne: shodné s datem a časem el. podpisu 
 
 
 
 
 
 
 
 

……………………………………………………. 

 
 




